
ZARZĄDZENIE Nr 209.2014                                                                                                                                                  
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 

z  dnia 30 grudnia  2014 r. 

  wprowadzające zmiany  do uchwały budżetowej  

 na rok 2014 

                                
           Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych            

(Dz. U. z 2013 r, poz. 594  z  późn. zm.) i § 8 uchwały  Nr XXXV.187.2013 Rady Gminy 

Grzegorzew  z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej na  rok 2014 

zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1. Do uchwały budżetowej Nr XXXV.187.2013 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  

      18 grudnia 2013 r.; zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 167.2014                               

       z dnia 27 stycznia 2014 r., uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXVI.202.2014                                                   

       z dnia 24 lutego 2014 r., zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 171.2014                               

       z dnia 28 lutego 2014 r., uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXVII.208.2014                                                   

       z dnia 28 marca 2014 r., zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 180.2014                               

       z dnia 16 kwietnia 2014 r., uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXVIII.218.2014                                                   

       z dnia 20 maja 2014 r., zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 182.2014                               

       z dnia  23 maja 2014 r., uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXIX.223.2014                                                   

       z dnia 4 czerwca 2014 r., uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XLI.232.2014                                                   

       z dnia 30 czerwca 2014 r., zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 186.2014                         

       z dnia 24 lipca 2014 r., zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 190.2014                         

       z dnia 19 sierpnia 2014 r., zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 192.2014                         

       z dnia 27 sierpnia 2014 r., uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XLII.235.2014                                                   

       z dnia 18 września 2014 r., zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 194.2014                         

       z dnia 10 października 2014 r., uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XLIII.241.2014                                                   

       z dnia 29 października 2014 r., zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 201.2014                         

       z dnia 21 listopada 2014 r., ., zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 202.2014                         

       z dnia 8 grudnia 2014 r., uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr II.5.2014                                                   

       z dnia 22 grudnia 2014 r. wprowadzam następujące zmiany: 

 

1.W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu  dokonuje się zmian w sposób  

    następujący: 

 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
750 75022 3030 1 300,00  77 200,00 

750 75022 4170  1 300,00 1 300,00 

750 75075 4300  300,00 12 500,00 

750 75095 3030 400,00  21 000,00 

750 75095 4300  200,00 15 200,00 

750 75095 4430 100,00  14 108,00 

754 75412 4210 100,00  48 800,00 

754 75412 4270  100,00 11 200,00 

853 85395 4217 187,00  15 386,28 

853 85395 4219 33,00  2 715,21 

853 85395 4417  187,00 833,49 

853 85395 4419  33,00 147,09 

926 92605 4210 50,00  7 850,00 

926 92605 4260  400,00 17 920,00 

926 92605 4300 350,00  7 650,00 

 

 



 2 

 

 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym jednostek.   

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                        
                                                                                                               WÓJT GMINY 

                                                                                                           /-/ Bożena Dominiak 

                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

                                                 UZASADNIENIE 

do zarządzenia   Nr 209.2014  Wójta  Gminy  Grzegorzew 

                                         z dnia 30 grudnia 2014 rok 

                  wprowadzające zmiany  do uchwały budżetowej na rok 2014 
 

W załączniku  Nr 2  wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  

-  w rozdziale 75022 –  rady gmin – zmniejszono o kwotę 1 300,00 zł planowane wydatki na 

różne wydatki na rzecz osób fizycznych w paragrafie 3030, a zwiększono o kwotę 1 300,00 zł 

wydatki na wynagrodzenia bezosobowe  w paragrafie 4170.  

-  w rozdziale 75075 – promocja jednostek samorządu terytorialnego – zwiększono o kwotę 

300,00 zł planowane wydatki w paragrafie 4300 zakup usług  pozostałych.  

 - w rozdziale 75095 – pozostała działalność –  zwiększono o kwotę 200,00 zł planowane 

wydatki na zakup usług pozostałych w paragrafie 4300, a zmniejszono o kwotę 400,00 zł 

planowane wydatki na różne wydatki na rzecz osób fizycznych w paragrafie 3030 i o kwotę 

100,00 zł  wydatki w paragrafie 4430 różne opłaty i składki. 

- w rozdziale 75412 – ochotnicze straże pożarne – zmniejszono o kwotę 100,00 zł  zakup 

materiałów i wyposażenia w paragrafie 4210, a zwiększono o kwotę 100,00 zł wydatki                   

w paragrafie 4270 zakup usług remontowych. 

- w rozdziale 85395 –  pozostała działalność – w ramach projektu „Klub Integracji Społecznej”   

dokonano zmniejszenia wydatków w  paragrafie 4217  zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

187,00 zł; w  paragrafie 4219  zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 33,00 zł; a zwiększono 

wydatki w paragrafie 4417 podróże służbowe krajowe  o kwotę 187,00 zł i w paragrafie                   

4419 podróże służbowe krajowe  o kwotę 33,00zł. 

-  w rozdziale 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej – zmniejszono o kwotę 50,00 zł 

planowane wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w paragrafie 4210, i w paragrafie 4300 

zakup usług pozostałych o kwotę 350,00 zł, a zwiększono o kwotę 400,00 zł planowane wydatki 

w paragrafie 4260 zakup energii.  

Wprowadzona zmiana w budżecie gminy na rok 2014 obejmuje zmianę w planie finansowym 

jednostek realizujących zadania.   

                                                                                                      WÓJT GMINY 

                                                                                                           /-/ Bożena Dominiak  


